

## سومین جشن فارغ‌التحصیلی دانشجویان دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی برگزار شد

سومین جشن دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی در مقاطع مختلف، عصر امروز (جمعه ۹ شهریور) با حضور جمعی از مسئولان این دانشگاه در برج میلاد برگزار شد. دکتر علی خاکی صدیق، رئیس این دانشگاه در این مراسم با اشاره به اینکه این دانشگاه جزء ۱۳ دانشگاه سطح یک کشور است گفت: این دانشگاه از سوی وزارت علوم در سال گذشته به عنوان یکی از ۱۵ دانشگاه برتر برای ورود به عرصه‌های بین‌المللی انتخاب شده است.

دکتر خاکی صدیق ادامه داد: رتبه دانشگاه صنعتی خواجه نصیر در رنکینگ بین‌المللی به صورت مشترک با سه دانشگاه داخلی و بین ۶۰۱ تا ۸۰۰ است.

وی با بیان اینکه این دانشگاه رتبه ۹ کشور و ۹۴۵ جهان را به خود اختصاص داده، اظهار کرد: ارتقای کیفی و کمی فعالیت‌های آموزشی و ورود و حرکت به عرصه‌های بین‌المللی و رتبه‌بندی از مهمترین راهبردهای کلان دانشگاه خواجه نصیرالدین طوسی است. خاکی صدیق ادامه داد: در حال حاضر این دانشگاه با کشورهای روسیه، هلند، کانادا، سوئد، کره جنوبی، فرانسه در حوزه‌های پژوهشی و تبادل دانشجو و برگزاری دوره‌های مشترک همکاری دارد.

رئیس دانشگاه صنعتی خواجه نصیرالدین طوسی تاکید کرد: در حال حاضر مسله اصلی دانشگاه محوریت اخلاق مداری حرفه‌ای است و انتظار می‌رود دانشجویان این برند را همراه داشته و از آن نگهداری کنند.

سپس دکتر علی‌رضایی در سخنانی ضمن معرفی مدرسه کسب و کار دانشگاه خواجه نصیر (KBS) به عنوان اولین مدرسه حرفه‌ای دانشگاهی کسب و کار ایران به تبیین اهمیت و اهداف آن پرداخت. وی با اشاره به دغدغه‌های مسئولین محترم دانشگاه برای موفقیت فارغ‌التحصیلان دانشگاه خواجه نصیر، برنامه‌های KBS برای اشتغال و حضور فارغ‌التحصیلان در فضای کسب و کار را تبیین کرد.

دکتر علی‌رضایی با بر شمردن عوامل موفقیت در مسیر زندگی، از ایجاد یک اکوسیستم اقتصادی بزرگ در دانشگاه خواجه نصیر خبر داد که با بهره‌گیری از تمام ظرفیت‌های دانشگاه، برنامه‌ریزی اثر بخش برای افزایش توانمندی فارغ‌التحصیلان، و شبکه ارتباطی قدرتمند متشکل از سازمانهای مرتبط، صنایع مختلف و سرمایه‌گذاران علاقمند، این عوامل موفقیت را در خود جای داده است.

دکتر علی‌رضایی با تاکید بر جایگاه خواجه نصیریها به عنوان نخبگان کشور، ضمن تشکر از تلاشهای ریاست، معاونین و مسئولین محترم دانشگاه در تاسیس KBS از خواجه نصیریها دعوت کرد با عضویت در سایت [www.KBS.school](http://www.KBS.school) و پیگیری برنامه‌های آن در این مسیر گام بردارند. وی با اشاره به مشکلات اقتصادی و تحریمها عنوان کرد: مشکل آمریکا و متخصصان در دشمنی با کشور ما انرژی هسته‌ای و مسائلی از این قبیل نیست بلکه ترس واقعی آمریکا از ایده و امید جوانان ایرانی است که مطمئنا با تمام توان خود کشور را خواهند ساخت.

این مراسم با حضور ۶۵۰ دانشجو در ۱۱ رشته مختلف در مقاطع کارشناسی و کارشناسی ارشد و دکترا برگزار شد.

همچنین در این مراسم از تمبر ۹۰ سالگی دانشگاه نیز رونمایی شد.